

Substituição de Integrante da Comissão Eleitoral Central

A Comissão Eleitoral Central, no exercício da coordenação da eleição por meio virtual para a Coordenação Executiva Colegiada e Conselho Fiscal da ADUNEB — Seção Sindical do ANDES / Sindicato Nacional, Biênio 2021/2023, informa a substituição na Comissão Eleitoral Central da professora Elilia Camargo Rodrigues pela docente Maria de Fátima Araújo Frazão.

Ana Margarete Gomes da Silva Márcia Virgínia Pinto Bomfim Maria de Fátima Araújo Frazão

Comissão Eleitoral Central